

Nowa Wieś, dnia 2019-02-08

Nasz znak: DPS/03/2019

Odpowiedź na pytania

dotyczące przetargu nieograniczonego na kompleksową sprzedaż paliwa gazowego do obiektów Domu Pomocy Społecznej w Nowej Wsi

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany ceny netto paliwa gazowego w związku ze zmianą kwalifikacji w zakresie podatku akcyzowego oraz ustawowej zmiany opodatkowania podatkiem akcyzowym, niezależnie od tego czy powyższe zmiany są korzystne dla Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza - zmianę wysokości wynagrodzenia zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany ceny netto paliwa gazowego w związku ze zmianą kwalifikacji w zakresie podatku akcyzowego oraz ustawowej zmiany opodatkowania podatkiem akcyzowym, niezależnie od tego czy powyższe zmiany są korzystne dla Zamawiającego.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy w drodze korespondencyjnej.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający jest świadomy, że w przypadku przekroczenia Mocy umownej, zostanie wystawiona opłata z tytułu przekroczenia obliczona zgodnie z zasadami zawartymi w Taryfie Operatora, opłaty z tytułu niedostosowania się przez Zamawiającego do ograniczeń wprowadzonych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, oraz inne opłaty ustalone w Taryfie Operatora, Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej, na zasadach wynikających z Taryfy Operatora, IRIESD”?

Odpowiedź:

Zamawiający jest świadomy - że w przypadku przekroczenia Mocy umownej, zostanie wystawiona opłata z tytułu przekroczenia obliczona zgodnie z zasadami zawartymi w Taryfie Operatora, opłaty z tytułu niedostosowania się przez Zamawiającego do ograniczeń wprowadzonych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, oraz inne opłaty ustalone w Taryfie

Operatora, Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej, na zasadach wynikających z Taryfy Operatora, IriESD”

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie faktur drogą elektroniczną?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie faktur drogą elektroniczną.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłaty dystrybucyjnej stałej oraz zmiennej w trakcie trwania umowy wynikającej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora Sieci Dystrybucyjnej (OSD) bez względu czy zmiana jest korzystna dla zamawiającego?

Wyjaśniamy, że jako Wykonawca w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki nowej Taryfy OSD jesteśmy zobowiązani stosować aktualne stawki opłat stawek dystrybucyjnych przez cały okres.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza - zmianę wysokości opłaty dystrybucyjnej stałej oraz zmiennej w trakcie trwania umowy.

Pytanie nr 6

Dotyczy Rozdział III 5 pkt. SIWZ

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację ww. zapisu na:

„Przewidywane zużycie paliwa gazowego ma charakter wiążący oraz służy do porównania ofert.

Wykonawca powinien umożliwić Zamawiającemu możliwość bez kosztowych odchyień od przewidywanego zużycia o co najmniej 10%”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody - w rozdziale III punkt 5 miał namyśli zmniejszenie/zwiększenie+/- o 20% zamawianego wolumenu paliwa gazowego. Sprzedawca musi doliczyć wszelkie koszty związane z dostawą paliwa gazowego w okresie umownym.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-6 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w fakturach wstępnych?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

DYREKTOR
mgr Lucyna Białys-Grzyll